DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETÓRIA ESCOLAR DE
MULHERES LÉSBICAS EX-ALUNAS DA REDE PRIVADA DE ENSINO DE TERESINA-PI
de autoria de TAYNÁ EGAS COSTA, foi publicado nos Anais do VII Seminário Internacional
Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43183

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43183